

甘孜州区域应急救援能力提升项目（装备采购）

评审情况表

项目编号：N5133112025000088

2025年05月09日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	技术参数要求（31.5分）	项目实施方案（24分）	项目保障方案（6分）	售后服务（2分）	功能演示（6.5分）	价格分（30分）	综合评审得分汇总（100分）	评审结果
1	四川宏灶科技有限责任公司	否	/	评审条款"具有独立承担民事责任的能力。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料;评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组长评审意见：未提供证明材料	否	/	/	/	/	/	/	/	第一中标候选人：中国交通信息科技有限公司；
2	成都宏鼎科技有限公司	是	是	/	否	8.34	19.71	4.57	1.86	0	28.87	63.35	报价金额：合计：5683600元。
3	四川亿加科技有限公司	是	是	/	否	13.18	19.71	4.71	1.79	0	28.61	68	第二中标候选人：四川亿加科技有限公司；
4	中国交通信息科技有限公司	是	是	/	否	31.46	22.71	5.57	1.93	4.5	30	96.17	报价金额：合计：5960000元。 第三中标候选人：成都宏鼎科技有限公司； 报价金额：合计：5905900元。